yly

Prijmy

Darnové prijmy
Dan z nemovitosti

DPFO zavisla ¢innost, 1,5% dle poctu zam.

DPFO zavisla €innost sdilena

DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60%
DPFO SVC - 30% dle bydlité

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Poplatky z VHA

6% odvod z vynosu VHA

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpUsobilosti (DOP)

Nedanové prijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Splatka puljcky FRB

Prijaté pojistné nahrady

Regiontour 2009

Pfijem z pfihlaSené pohl. do konkurzu

Rozpocet 2010

107,616
7,020
3,390

14,640
1,129
8,843
1,505

15,672
2,310

35,221

200
5,610
370
400
50
100
30
1,550
676
8,000
900

32,131
240
3,900
350
560
5,468
408
4,650
11,600
300
3,500
615
140
300
100

ROZPOCTOVE OPATRENI ¢. 5/2010 (tis.KCE)
PODROBNE CLENENI véetné pInéni k 31. 10. 2010

Po RO4 PInéni %

110,811
7,020
2,960

15,918
923
5,915
1,468
17,889
4,450
37,686
50
5,590
370
360
50

100

20
1,466
201
7,385
900

38,589
240
3,900
360
560
5,498
408
4,650
11,600
150
3,500
615
140
645
100
5,975

66.4
76.7
85.5
81.4
102.7
88.5
98.8
100.0
85.4
46.1
85.4
94.7
105.4
21.7
70.8
67.8
79.3
99.9
74.6
79.9

85.3
95.3
113.7
133.9
214
82.0
81.7
89.6
66.0
60.2
52.9
87.2
49.2
87.5
99.8

RO 5

10,020

1,000

3,000

6,000

40

590

100
490

ZM 13.12. 2010

Po RO5 Komentar

120,831
7,020
2,960
15,918
923
6,915 NavysSeni dle pInéni
1,468
20,889 DTTO
4,450
43,686 DTTO
30 Snizeni na zakladé skutecnosti
5,590
370
400 NavySeni dle skute€nosti
50
100
20
1,466
291
7,385
900

39,179
240
3,900
460 NavySeni dle skute€nosti
1,050 DTTO
5,498
408
4,650
11,600
150
3,500
615
140
645
100
5,975



Zmeény uz. Planu Mésta Boskovice
Prispévek od Westernovaho méstecka

Kapitalové prijmy

Prodej pozemkl a nemovitosti
Prodej automobilu MP

Zmény Uz. planu Mésta Boskovice

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodaisky vysledek
Vratky DPH

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Socialni davky

Statni sprava

Transfer na zaka

VSeobecna pokladni sprava
Neinvesti¢ni naklady skolné
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioranich a zpevn.dfevin
Zpracovani lesnich hospod. osnov
Cinnost porad. stfediska EKIS(Cea)
Evropsky tyden mobility

Koupalisté Cervena zahrada

Cervena zahrada - OEH

MS Boskovice

ZS Boskovice

Vzdélavani v eGON centru
Viceucelové hfisté Vratikov
Optimalizace odpadového hospodafistvi
Muzeum Boskovicka

Obnova zelené v Boskovicich
Viceucelové hfisté Mladkov

Socialni asistent + VPP

Program regenerace

Cena za pfipravu Programu regenerace
Volby do Evropského parlamentu

Rozpocet 2010

27,972
27,972

12,583
7,333
5,250

180,302

216,295
132,600
33,744
2,247
4,450
2,700
214
2,000
130
1,309
180

20
18,000
1,060
332
13,185
1,246
392
2,486

Po RO 4 PInéni %

98
150

30,018
29,972
46

0

11,850
6,600
5,250

191,268

233,740
133,000
33,892
2,158
4,491
2,770
265
2,000
130
1,320
160

20
18,014
1,060
332
13,185
1,059
392
2,486
1,584
4,979
426
1,560
375
100

55

51.0
0.0

94.9
100.0

66.7
791

94.1
83.1
86.9
95.5
38.3
99.3
66.6
87.9
100.0
50.0
70.0
66.8
0.0
0.0
94.4
41.6
0.0
0.0
284
711
100.0
88.2
11.2
0.0
100.0

RO 5

1000
-1000

10,610

17,735
17,978

-201
-871

-224
-15

107
-1,060
801
72
-619

-2,486
-971

Po RO 5 Komentar
98
150

30,018
29,972
46

0

11,850
7,600 Navy$eni na zakladé skute€nosti
4,250

201,878

251,475
150,978 Navyseni na zakladé Rozhodnuti
33,892
2,158
4,290 Snizeni na zakladé Rozhodnuti
1,899 Snizeni na zakladé skutecnosti
265
1,776 DTTO
115 DTTO
1,320
163 Navyseni na zakladé Rozhodnuti
14 DTTO
18,121 Navyseni dle skute¢nosti
0 Mésto obdrzi dotaci v roce 2011
1,133 Navyseni na zakladé skute€nosti
13,257 NavysSeni na zakladé skute€nosti
440 Prevod do roku 2011
392
0 Prevod do roku 2011
613 Prevod do roku 2011
4,979
426
1,560
382 Navyseni na zakladé skute¢nosti
100 ,
55



Pojisténi VPP

Vzdélavani v eGON centru - pfispévek obce
Likvidacni zistatek - Svazek

KZMB - Zvuk. knihy pro zrakové postizené
Volby do PS parlamentu

Regenerace panelovéno sidlisté

Zasahové vozidlo

Zasahové vozidlo

Parkovisté na ulici SuSilova

Resocializa€ni pobyty pro déti a mladez
MSSS - Lidské zdroje a zaméstnanost
MSSS - Podpora planovani rozvoje soc. sluzeb
Bezbarierové Boskovice - chodnik ul. Dukelska
Sbor dobrovolnych hasicu

KZMB - Husi slavnosti

KZMB - Béh za sedmizubym hfebenem
Volby do obecnich zastupitelstev a senatu
Muzeum Boskovicka - Mala Hanéa
Personalni informacni systém PIS

Rizeni lidskych zdrojl

Scitani lidu, domU a bytd v roce 2011

ZS Boskovice

Prijmy celkem

Rozpocet 2010

396,597

Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy

Lesni hospodarstvi

Ostraha objektti - PCO

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zbozi

Ost. trzby za sluzby

Naklady

Lesni hospodéafstvi - rekonstrukce cesty
Lesni hospodarstvi

Lesni hospodarské plany

Ost.naklady na prodané zbozi

9,163
800
175

7,858

20
20
250
40

1,800
950
700

50
100

8

100.0

Po RO 4 PInéni %

59

24

10
272
2,796
2,000
1,000

20
272
122
799
100

20

50
375

425,008

10,588
800

9,458
20

20
250
40

1,800
950
700

50
100

100.0
99.7
100.0
100.0
93.3
100.0
100.0
0.0
100.0
233.3
0.0
0.0
100.0
0.0
100.0
0.0

85.9

RO 5

362
-122

52

10
967
830

36

3,149

28,345

Po RO 5 Komentar
59
24
10
272
2,796
2,000
1,000
0
17 Snizeni na zakladé skutecnosti
634 NavySeni na zékladé skute€nosti
0 Pfevod do roku 2011
738 Snizeni na zakladé skute¢nosti
152 Transfer z JMK
20
50
375
10
967 Transfer OPLZZ
830 Transfer OPLZZ
36 Transfer z MF
3,149 Transfer z MS

453,353

10,588
800

9,458
20

20
250
40

1,800
950
700

50
100



Hospodaisky vysledek 7,363 8,788 0 8,788



Vydaje

Rozpocet 2010
Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje 3,449
Cinnost odborného lesniho hospodaie 2,000
Vysadba meliora¢nich a zpevnujicich dfevin 130
Zpracovani lesnich hospod. osnov 1,309
Snizeni poctu toulavych kocek 10
Celkem 3,449
Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje 935
Regiontour 2010 170
MIS 500
Vlastni akce cestovniho ruchu 20
Propagacni materialy 150
Propagace TO Moravsky kras a okoli 60
Orientacni systém ve mésté 35
Celkem 935
Oddil 22 Doprava
Bézné vydaje 6,394
Dopravni znageni 200
Cisténi a oprava destovych vpusti 350
Opravy méstskych chodnikii a komunikaci 1,900
Dopravni obsluznost 783
Odstranéni nepovolenych reklam 10
Sluzby SITA - udrzba MK a chodnik 3,100
Uzka ulicka - Gdrzba, uklid 21
Prispévek Nemocnici na udrzbu chodnik( 30
Kapitalové vydaje
Pofizeni generelu dopravy mésta
Prejezd ul. Dfevarska
Komunikace Na Dolech
Celkem 6,394
Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje 359
Laboratorni rozbory vody 10
Provoz kasen 80
Clensky prispévek Svazku VaK 219
Udrzba kanalizace neprevedena do SVAK 50

Demolice septiku u nemocnice

Kapitalové vydaje
Odlehéeni kanalizace Pod Oborou

Po RO 4 PiInéni %

3,460
2,000
130
1,320
10
3,460

935
186
500
20
150
44
35
935

6,544
200
350

2,050
783

10
3,100
21
30

3,650

650
2,000
1,000

10,194

419
10
80

219
50
60

150
150

66.6
3.3
0.0

42.9

99.7
84.0
85.3
100.0
99.2
65.4

78.6
49.3
61.4
99.9

0.0
88.8
80.3

0.0

90.2
1.1
0.0

0.0
63.4
99.8
97.2

0.0

0.0

RO S Po RO 5

-239 3,221
224 1,776
15 115
1,320

10

-239 3,221

0 935
186

500

20

150

44

35

0 935

20 6,564
20 220
350

2,050

783

10

3,100

21

30

0 3,650
650

2,000

1,000

20 10,214

0 419
10

80

219

50

60

0 150
150

Komentar

Snizeni na zakladé Rozhodnuti
DTTO
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Celkem 359 569 0 569
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Oddil 31 Vzdélavani - Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

Naklady na dojizdéjici zaky

Transfer na ekologickou vychovu zaki

Kapitalové vydaje
MS Boskovice - zatepleni budov
ZS Boskovice - zatepleni budov

ZS - parkovisté a demolice kotelny na ul.Susilova

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje

Muzeum provoz

Kulturni zafizeni mésta Boskovice
Concentus Moraviae

Hroby &estnych ob&anl

Sbor pro ob¢anské zalezitosti

Program regenerace + ostatni pamatky
Dar Rimskokatolické cirkvi Boskovice

Kapitalové vydaje
PD na knihovnu

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova ¢innost

Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Forman

Transfer - DDM, plavecky oddil

Transfer - HC Boskovice

Transfer TJ Minerva

Prispévek sportovnim mladeznickym org.
Détska hriste

Sportovni hristé

Grantovy systém mésta

Transfer nesportovnim mladeznickym org.
Sportovec roku

Hfisté ul. Gagarinova

Kapitalové vydaje

Zimni stadion - ro¢ni splatka

Zimni stadion kotelna - plynofikace
Koupalisté - dotacni titul

Koupalisté - opravy ostatnich objektd

Rozpocet 2010
15,435

3,935

11,435

20

45

21,423
1,340
17,743
2,340

36,858

12,494
3,450
7,877

37
10
120
1,000

12,494

11,203
7,760
314
1,247
231
321
68
700
140
50
282
50

40

34,747
4,020
1,927

22,900
5,200

Po RO 4 PInéni %

15,435
3,935
11,435
20

45

23,657
1,420
17,932
4,305

39,092

14,033
4,734
7,957

37

10
120
1,075
100

200
200

14,233

10,659
7,260
314
1,201
231
321
68
700
155
50
254
50

40

15

35,435
4,020
2,095

22,920
5,200

90.9
83.3
64.6
40.5

17.5
99.8
31.6

70.7
84.0
100.0
100.0
60.1
95.9
100.0

0.0

100.0
100.0
99.9
100.0
100.0
100.0
100.0
85.8
85.0
99.7
100.0
99.1
100.0

83.3
8.0
100.0
100.0

RO 5
3,154

3149

-2,000

-2,000

1,154

-961
-961

-200
-200

-1,161

-805
-770

-1,122

-1,927

Po RO 5 Komentar

18,589

3,935
14,584 Teansfer z MS - OP vzdélavani

25

45

21,657
1,420
17,932
2,305 Prevod do roku 2011

40,246

13,072
3,773 Prevod do roku 2011 + navySeni o transfer

7,957

37

10

120

1,075

100

0
0 Prevod do roku 2011

13,072

9,854

6,490 Prevod do KV
314
1,201
231
321
68
700

120 Prevod do KV
50
254
50
40
15

34,313
4,020
168
22,920
5,200
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Détské hristé - Vratikov

Zavlazovaci systém koupalisté

SB, s.r.o. - tribuna na zimnim stadionu
SB, s.r.o. - multikara, méstské lazné
Détské herni prvky

Investi¢ni transfer pro DSO

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi

Bézné vydaje

Prevence pred drogami (sdr. Podané ruce)
Prevence kriminality - resocializacni pobyty

Kapitalové vydaje

Nemocnice Boskovice - digitalizace rentgent
Nemocnice Boskovice - PD, zadost o dotaci

Plot u nemocnice
Nemocnice Boskovice - investi¢ni splatky

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby

Bézné vydaje

Voda byty

El. energie byty

Energetické stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba hibitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

MobiliaF (nové kose, lavicky, v¢. oprav)
Najmy byty - vratky z roku 2009

Najmy pozemki

Prevod fin. prostf. do fondu oprav
PFispévky spolecenstvi vlastnikl
Energeticky management

Zména uzemniho planu Mésta Boskovice

584
Rozpocet 2010
116

45,950

50
30
20

6,456
6,456

6,506

12,365
1,100
285
150
150
3,000
1,650
240
500
80
120
50
220
853
2,530
462
450
90
100

50
10
20
250

584
PoRO 4
116
500

46,094

70
30
40

13,200
6,457
274
470
5,999

13,270

12,994
1,100
285
150
150
3,000
1,337
255
318
80
120
50
280
1,499
2,735
462
450
90
100

50
10
20
250
198

99.9
PInéni %
100.0
100.0

100.0
66.6

100.0
88.0
99.7

100.0

85.6
46.7

0.0
721
68.1
70.9
59.0
98.8
91.2
25.8
50.6
29.4
64.6
71.2
74.9
59.0
49.8
74.4
92.7

7.2

0.0

0.0
74.5
92.1

RO S5

770
24
11

-1,927

-3

-3

-3

15
-15

584
Po RO 5 Komentar
116
500
770 Multikara - 649 tis. K¢, lazné - 121 tis. K¢
24
11

44,167

67
30
37 Snizeni na zakladé skutecnosti

13,200
6,457
274
470
5,999

13,267

12,994
1,100
285
150
150
3,000
1,337
255
318
95 Navyseni
105 Snizeni, pfevod na pol. Voda nebyty
50
280
1,499
2,735
462
450
90
100
5
50
10
20
250
198
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Kapitalové vydaje
Vykupy pozemki

Rekonstrukce CZT

Zména uzemniho planu Mésta Boskovice
Spolupodil na realizaci chodniku na ul. Dukelska
Regenerace panelového sidlisté

IS Na Chmelnici Il

Vodovod Dukelska - Bélska, Milanovy
Vratikov - rekonstrukce budovy

AZD Praha, s.r. 0. - roéni splatka obnovy VO
Zahradni ul. - PD

RiZové namésti - komunikace

Budova 02

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadu

Ozdravné fezy, asanace dfevin, projekty zelené
Obnova zelené v Boskovicich

Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Ostatni vydaje

Clensky pFispévek Svazku

Kapitalové vydaje
Spoluuc¢ast mésta na OOH
Celkem

Oddil 41 Davky socialni péce
Bézné vydaje

Socialni davky

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich Gkondl

MSSS provoz

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
Prispévek mésta na soc. situace

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana

21,979
1,290
Rozpocet 2010
4,318
150
400
1,200
12,000
1,500
851
270

34,344

13,275
7,399
300
100
200
100
4,754
200
100
110
12

2,486
2,486
15,761

132,600
132,600
132,600

7,124
1
7,104
4

15

7,124

31,878
1,290
PoRO 4
4,318
0
1,099
4,000
12,000
1,500
851
270
100
1,700
4,750

44,872

18,434
7,399
450
100
5,471
100
4,754
30

20
110

0

2,486
2,486
20,920

133,000
133,000
133,000

7,518
1
7,498
4

15

7,518

5.1
PInéni %
83.3
0.0
0.0
93.1
64.3
0.0
0.0
67.0
70.2
0.0
100.0

86.9
79.9
95.8
67.4
64.8
70.5
87.8

0.0
97.4

0.0

2.0

93.1

0.0
86.2
54.0

0.0

-2,612

RO S5

-1,300

-851

-400

-2,612

-2436
-2436
-2,436

17,978
17,978
17,978

-1,260

-1,260

-1,260

29,266
1,290
Po RO 5 Komentar
4,318
0
1,038 Snizeni na zakladé skute¢nosti
4,000
10,700 Prevod do roku 2011
1,500
0 Prevod do roku 2011
270
100
1,300 Snizeni na zakladé skutecnosti
4,750

42,260

18,434
7,399
450
100
5,471
100
4,754
30

20
110

0

50

50 Prevod do roku 2011
18,484

150,978

150,978 Navyseni na zakladé rozhodnuti

150,978

6,258
1

6,238 Snizeni na zakladé doporuceni RM + dotace

4
15

6,258
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Bézné vydaje
Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpec€nost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné poj.

Prevence kriminality

Kamerovy systém - Gdrzba

Cipovani pst

Asanacni ¢innost

Kapitalové vydaje
Nové sluzebni vozidlo

Celkem

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje
Pozarni ochrana - SDH I, Il

Kapitalové vydaje
Zasahové vozidlo

Celkem

100
100

100

Rozpocet 2010
6,584

500

4,380

1,542

20

100

35

7

350
350

6,934

500
500

3,000
3,000

3,500

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje

Zastupitelé ostatni osobni vydaje
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi
Platy zaméstnanct

Ostatni platy - refundace mezd
Ostatni osobni vydaje (OON)

Zdr. a soc. pojisténi

Pojisténi zaméstnancl - zakonné
Pradlo,odév a obuv

Knihy, tisk

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Material jinde nezarazeny

Uroky

Voda

Energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci, v&. internetu
Pojistné

Bankovni sluzby

73,311
2,140
625
35,210
70

430
11,751
157

60

80

900
1,650
2,800
225
2,489
390
1,680
1,445
423
237

100
100

100

PoRO 4
6,630
546
4,380
1,542

20

100

35

7

315
315

6,945

600
600

6,000
6,000

6,600

75,869
2,140
625
36,824
70

430
12,281
163

60

80

907
1,700
2,500
225
1,993
390
1,680
1,645
488
237

69.2

PInéni %

971
72.7
71.4
38.3
75.8
62.9

2.6

100.0

82.2

33.3

54.3
52.4
74.2

9.6
98.7
75.7
95.4
77.6
38.7
81.0
86.9
78.7
94.7
67.8
65.4
80.2
80.0
94.2
92.4

RO S

52
52

-398
-398

-346

276
-422

-35
150
272

70
80
-200
30

20

100
100

100

Po RO 5 Komentar
6,630
546
4,380
1,542
20
100
35
7

315
315

6,945

652
652 NavySeni o transfer z JMK

5,602
5,602 Snizeni na zakladé skutecnosti

6,254

76,145

1,718 Pfevod na OON + zdr. a soc. pojisténi

625
36,824
35 Prevod na opravy
580
12,553
163
60
80
977 Budova O2 - vybaveni
1,780 NavySeni o naklady na volby
2,300 Snizeni na zakladé skutecnosti
255 NavySeni na zakladé skutecnosti
1,993
390
1,680
1,605 Uspora tel. hovort PO
488
257 NavySeni bankovnich poplatkd
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Sluzby Skoleni a vzdélani

Ostatni sluzby (konzulta¢ni, zpracovani dat, aj.)

Opravy a udrzovani
Programové vybaveni
Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Clenské prispévky, vklady do spoleénosti
Dané a poplatky, sankéni platby
Penézité dary

Zameéstnanecky fond

Odskodnéni - Ujma na zdravi

Propagace

Partnerska mésta

Evropsky tyden mobility

Cinnost porad.stfediska EKIS(Cea)
Leasingové splatky

Vzdélavani v eGON centru

Volby do PS Parlamentu

Volby do obecniho zastupitelstva a senatu
S¢itani lidu, domu a bytd v roce 2011
Rizeni lidskych zdroju

Kapitalové vydaje
MU Boskovice, nam. 9. kvétna

Celkem

Oddil 63 Finan¢ni operace
Bézné vydaje

DPPO hrazena obci

Celkem

Oddil 64 Ostatni ¢innosti
Bézné vydaje

Vyuctovani dotaci z min. roku
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

Pocatecni stav bankovnich uéta

Stav bankovnich Gcétl - zGstatek na konci roku

700
3,500
1,140

375

200

Rozpocet 2010

100

45
164
90

115

1,962
85
270
150
20

180

106
1,347

73,311

2,310
2,310
2,310

298,488
90,441
388,929

4,400
-50

700
3,500
1,467

305

200

Po RO 4

100

45
134
90

143

1,962
85
270
150
20

160

106
1,347

272

375

200
200

76,069

2,800
2,800
2,800

2,107
2,107
2,107

311,607
117,171
428,778

11,633
-195

36.5
81.8
95.0
55.0
48.9
Plnéni %

89.3
74.0
95.3
27.2
80.6
72.2
74.7
79.0
42.2
69.9
7.1
57.9
73.9
100.0

99.9

100.0

100.0

82.2

-260

135

RO 5

288

36
155

276

18,212
-8,370
9,842

-18,503

440
3,500
1,602
310

200

Po RO 5 Komentar

100

45

129

378 Sankce za poruseni rozpo&tové kazné CZ

143
1,962
85
270
150
14
163 Navyseni na zakladé Rozhodnuti
106
1,347
272
375
36
155

200
200

76,345

2,800
2,800
2,800

2,107
2,107
2,107

329,819
108,403
438,222

11,633
-19,096
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Nove pfijaté uvéry 4,750 4,750
Splatky uvérd -12,018 -12,418 -12,418

Celkem financovani -7,668 3,770 -18,503 -15,131
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